yang kemudian berdampak pada pola perilaku yang dialami

oleh remaja.

3. Skripsi yang disusun oleh Restu Basuki yang berjudul “ Pesan

Dakwah Islam Melalui Media Sosial (Studi Diskriptif Kualitatif

Pada Penggunaan Display Picture Blackberry Mesengger di

Kalangan Remaja Masjid Al-Muttaqin Selama Bulan

Ramadhan 1436 H/2015M) ”.
14

Skripsi ini membahas peran

remaja masjid Al-Muttaqin yang mengakses pesan-pesan

melalui media sosial, berinteraksi satu sama lain selama bulan

ramadhan. dan juga memberikan informasi pesan dakwah ke

publik agar semua kalangan bisa membaca serta memahami

dakwah selama bulan ramadhan.